_______________________________________________________________________________________________________________

Протокол № 176 заседания Комитета СРО ААС по профессиональному образованию от 25 ноября 2020 г.                 стр. 1 из 3

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.
т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

 ПРОТОКОЛ № 176

заседания Комитета по профессиональному образованию

Саморегулируемой организации аудиторов

Ассоциации «Содружество»

 г. Москва                                                                                                     25 ноября 2020 года

Голосовали:

Голубцова О.А., Гузов Ю.Н., Мельникова Н.Е., Мордвинцева Н.А., Носова О.А., Обносова

И.Г., Отичева Р.Б., Салдина Н.Н., Салмина Е.А., Соколов В.Я., Суханов С.С., Тимченко

Е.А.

Итого в голосовании на заседании Комитета СРО ААС по профессиональному

образованию (Комитет по ПО) приняло участие 12 из 15 человек, что составляет 80%

голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Комитета СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Комитета по ПО, принимались до

25 ноября 2020 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов тестирования для подтверждения статуса

Уполномоченного эксперта по контролю качества СРО ААС, проведенного в период

с 22 октября по 20 ноября 2020 г.

2. О рассмотрении результатов тестирования претендентов для получения статуса

Уполномоченного эксперта по контролю качества СРО ААС, проведенного 22

октября 2020 г.

Решили:

Утвердить повестку дня заседания Комитета.

Решение принято единогласно

По первому вопросу:

О рассмотрении результатов тестирования для подтверждения статуса

Уполномоченного эксперта по контролю качества СРО ААС, проведенного в период

с 22 октября по 20 ноября 2020 г.

http://www.auditor-sro.org/

_______________________________________________________________________________________________________________

Протокол № 176 заседания Комитета СРО ААС по профессиональному образованию от 25 ноября 2020 г.                 стр. 2 из 3

Решили:

1.1. Утвердить результаты тестирования для подтверждения статуса Уполномоченного

эксперта по контролю качества СРО ААС, проведенного в период с 22 октября по 20

ноября 2020 г., 54-м аудиторам (согласно Приложению № 1):

1. Абакумова Галина Игоревна (ОРНЗ 21606077507);

2. Аллагужина Альбина Валитовна (ОРНЗ 21206064554);

3. Ананьев Игорь Владимирович (21606076855);

4. Андросова Ольга Николаевна (ОРНЗ 21706008930);

5. Андрющенко Ирина Николаевна (ОРНЗ 21706027097);

6. Афанасьева Нелли Васильевна (ОРНЗ 21006001214);

7. Бареев Тимур Фаридович (ОРНЗ 21506049876);

8. Баталина Евгения Ивановна (ОРНЗ 21006002057);

9. Боярских Елена Анатольевна (ОРНЗ 21606007555);

10. Бурцева Клавдия Ивановна (ОРНЗ 21706119720);

11.Вайханская Ольга Леонидовна (ОРНЗ 21706015500);

12.Вторушин Дмитрий Игоревич (ОРНЗ 21206049131);

13.Габец Оксана Викторовна (ОРНЗ 21206045722);

14.Гончаренко Екатерина Владимировна (ОРНЗ 20906009684);

15 Григорьева Маргарита Владимировна (ОРНЗ 21006004263);

16.Диденко Ирина Анатольевна (ОРНЗ 20406000936);

17.Другова Галина Ивановна (ОРНЗ 21706018413);

18.Житлухина Ирина Николаевна (20906001077);

19.Жуков Сергей Павлович (ОРНЗ 20406009251);

20.Завьялова Нина Александровна (ОРНЗ 21606012832);

21.Зайцева Марина Владимировна (ОРНЗ 21606033205);

22.Зверева Наталья Владимировна (ОРНЗ 21606076271);

23.Ильяшик Марина Владимировна (ОРНЗ 21706007174);

24.Киселенко Андрей Сергеевич (ОРНЗ 20206003781);

25.Кобякова Ирина Борисовна (ОРНЗ 21206028677);

26.Коканова Наталья Сергеевна (ОРНЗ 21606068215);

27.Колесникова Алла Петровна (ОРНЗ 29406001588);

28.Куликова Ольга  Никоновна (ОРНЗ 29706003707);

29.Левкина Ирина Робертовна (ОРНЗ 29506008071);

30.Лисова Елена Олеговна (ОРНЗ 21706006860);

31.Малова Луиза Месроповна (ОРНЗ 21606068171);

32.Маргорин Сергей Вячеславович (ОРНЗ 21706032565);

33.Михина Елена Анатольевна (ОРНЗ 21206054215);

34.Намитова Елена Николаевна (ОРНЗ 21606073042);

35.Новикова  Светлана Григорьевна (ОРНЗ 21206046328);

36.Новоженина Елена Валерьевна (ОРНЗ 21206045046);

37.Олейник Оксана Александровна (ОРНЗ 21706014712);

38.Рождественская  Татьяна Борисовна (ОРНЗ 21706023251);

39.Рябошапко Светлана Александровна (ОРНЗ 21606071163);

40.Сахаджян Людмила Хугасовна (ОРНЗ 20406009734);

41.Седавкина Елена Александровна (ОРНЗ 21706000198);

42.Семочкина Ирина Михайловна (ОРНЗ 21706022002);

44.Соболев Владимир Давыдович (ОРНЗ 21006001203);

44.Соколова Ни на Егоровна (ОРНЗ 21706015094);

45.Сунцов Александр Леонидович (ОРНЗ 20206015964);

_______________________________________________________________________________________________________________

Протокол № 176 заседания Комитета СРО ААС по профессиональному образованию от 25 ноября 2020 г.                 стр. 3 из 3

46.Сыропятова Майя Викторовна (ОРНЗ 20306008484);

47.Сюремова Ирина Васильевна (ОРНЗ 21006007986);

48.Тютюнник Наталия Витальевна (ОРНЗ 21606090952);

49.Федоренко Роман Анатольевич (ОРНЗ 21006001260);

50.Федорова Ольга Андреевна (ОРНЗ 21206046644);

51.Цветкова Татьяна Анатольевна (ОРНЗ 21606082446);

52.Чернова Надежда Ивановна (ОРНЗ 21606079634);

53.Шибайло Ольга Николаевна (ОРНЗ 21406045342);

54.Шкундина Елена Владимировна (ОРНЗ 21706000795);

55.Ясюченя Ирина Сергеевна (ОРНЗ 21206066556).

Решение принято единогласно

По второму вопросу:

О рассмотрении результатов тестирования претендентов для получения статуса

Уполномоченного эксперта по контролю качества СРО ААС, проведенного 22

октября 2020 г.

Решили:

2.1. Утвердить результаты тестирования претендентов для получения статуса

Уполномоченного эксперта по контролю качества СРО ААС, проведенного 22 октября

2020 г., 3-м аудиторам (согласно Приложению № 2):

1. Баталина Евгения Ивановна (ОРНЗ 21006002057);

2. Данилович Екатерина Ивановна (ОРНЗ 21206069526);

3. Неделько  Ирина Викторовна (ОРНЗ 20206005006).

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился Секретарем заседания Комитета Обносовой И.Г.

Подписи:

Председатель заседания                                           _____________     В.Я.  Соколов

Секретарь заседания                        ______________     И.Г. Обносова